АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 декабря 2017 года                                                                              № 62
с.Солдатско-Степное
Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2017г № 55 «О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения»

             В целях приведения правовых актов администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2017г № 55 «О внесении изменений в состав Административной комиссии при администрации Солдатско-Степновского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Солдатско-Степновского

 сельского поселения                                          Е.Н.Демидова